
 

AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Skyřická 110                                                               

                                       tel.476 101 871,mobil: 723 691 600 

                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 

 

O R V A L 
 

Universální čistič 

 

 

Popis produktu: ORVAL je tekutý, aktivní universální čistič. Má příjemnou vůni a je 

biologicky odbouratelný. 

 

Okruh použití: ORVAL slouží na čištění motorových vozidel, podvozků a mytí podlah. 

Rovněž může být použit jako čisticí prostředek na plachty nákladních aut a k údržbě dílny. 

Nezpůsobuje korozi kovu a nerozežírá lakované plochy. Ostatní látky, jako dřevo, umělé 

hmoty a lakované povrchy mohou být ORVALEM vhodně čištěny. Velmi dobré výsledky se 

dosahují při použití ORVALU k čištění asfaltu od olejů, čištění strojů a zařízení z nerezu. 

Kromě dobrého odmaštění, přináší i žádoucí vysoký lesk. 

 

Způsob použití: S ORVALEM můžeme pracovat ručně nebo houbou, kartáčem nebo 

rozprašovačem PRESS-O-MAT nebo tlakovým přístrojem, buď studenou nebo teplou vodou 

do 60 °C. Pro obecné čištění, ředíme ORVAL vodou v poměru 1:100. Pro umývání motoru a 

pod-vozku nanést rozprášením zředěný 1:5 a po krátkém působení odstranit proudem vody. 

ORVAL se pro tlakový umývač ředí v zásobníku 1:10 vodou. Čistící směs se dá nanést 

předem nebo s použitím plného výkonu umývače. Nanesený prostředek nemá zaschnout. Při 

velkých teplotách se doporučuje nanášet pouze s vodou. 

 

Uskladnění: Chránit před mrazem a horkem. 

 

Odpadní vody: Dodržovat předpisy o odpadních vodách. 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz/

